
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

Przebudowa i rozbudowa odcinków dróg powiatowych na terenie gminy Dłutów, gminy Pabianice i miasta Pabianice

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Powiat Pabianicki

1.3.) Oddział zamawiającego: Starostwo Powiatowe w Pabianicach

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 472057655

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: ul. marsz. Józefa Piłsudskiego 2

1.5.2.) Miejscowość: Pabianice

1.5.3.) Kod pocztowy: 95-200

1.5.4.) Województwo: łódzkie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL712 - Łódzki

1.5.7.) Numer telefonu: +48 42 225 40 00

1.5.8.) Numer faksu: +48 42 215 91 66

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@powiat.pabianice.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiat.pabianice.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_pabianice

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Przebudowa i rozbudowa odcinków dróg powiatowych na terenie gminy Dłutów, gminy Pabianice i miasta Pabianice

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-716aa51d-cb0a-11ee-a84d-d63fc4d19e65

2.5.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00300553

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2024-04-25

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2024/BZP 00031893/02/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.3 Przebudowa i rozbudowa dróg powiatowych na terenie gminy Dłutów, gminy Pabianice i miasta Pabianice

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00300553/01 z dnia 2024-04-25

2024-04-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00105869

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: DM.272.13.2024

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 6745423,46 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych i opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla
zadania pn.: „Przebudowa i rozbudowa odcinków dróg powiatowych na terenie gminy Dłutów, gminy Pabianice i miasta
Pabianice”. Zakres przebudowy i rozbudowy obejmuje, w szczególności: poszerzenie jezdni z wykonaniem nowej
nawierzchni bitumicznej jezdni, z zastrzeżeniem konieczności miejscowej wymiany podbudowy jezdni, elementy ochrony
niechronionych uczestników ruchu: droga dla pieszych, droga dla pieszych i rowerów, utwardzenie poboczy, pobocza
ziemne, odwodnienie korpusu drogowego, przebudowę/budowę zjazdów, remont przepustów pod jezdnią i pod zjazdami,
wycinkę drzew i krzewów w korpusie drogowym.
Przedmiot zamówienia obejmuje przebudowę dróg powiatowych klasy „L” nr 3309E i 3310E w zakresie:
1) Przebudowy DP 3309E – ul. Rydzyńska w Pabianicach od skrzyżowania z ul. 20 Stycznia do miejscowości Rydzyny,
obejmującą w szczególności poszerzenie jezdni z wykonaniem nowej nawierzchni bitumicznej jezdni wraz z podbudowami i
ewentualnym wzmocnieniem podłoża o nośności dostosowanej dla kategorii ruchu KR2, wbudowanie siatki wzmacniającej,
budowę, remont i przebudowę przepustów pod zjazdami i koroną drogi, utwardzenie poboczy, pobocza gruntowe,
wykonanie jednostronnej drogi dla pieszych i rowerów, odtworzenie i wykonanie rowów przydrożnych, likwidację rowów
przydrożnych, przebudowę i budowę zjazdów, umocnienie skarp, oznakowanie pionowe i poziome, elementy
bezpieczeństwa ruchu drogowego, usunięcie kolizji istniejących sieci z projektowanym układem drogowym, wycinkę drzew,
nasadzenia kompensacyjne, wykonanie terenów zielonych;
2) Przebudowy DP 3310E w miejscowości Rydzyny, gmina Pabianice do miejscowości Pawłówek, gmina Dłutów,
obejmującą w szczególności poszerzenie jezdni z wykonaniem nowej nawierzchni bitumicznej jezdni wraz z podbudowami i
ewentualnym wzmocnieniem podłoża o nośności dostosowanej dla kategorii ruchu KR1, wbudowanie siatki wzmacniającej,
budowę, remont i przebudowę przepustów pod zjazdami i koroną drogi, utwardzenie poboczy, wykonanie drogi dla pieszych,
odtworzenie i wykonanie rowów przydrożnych, przebudowę i budowę zjazdów, umocnienie skarp, wykonanie wpustów
krawężnikowych z przykanalikami, oznakowanie pionowe i poziome, elementy bezpieczeństwa ruchu drogowego, usunięcie
kolizji istniejących sieci z projektowanym układem drogowym, wycinkę drzew, nasadzenia kompensacyjne, wykonanie
terenów zielonych;
3) Przebudowy DP 3310E w miejscowości Pawłówek na odcinku od miejscowości Rydzyny do drogi wojewódzkiej nr 485,
obejmującą w szczególności poszerzenie jezdni z wykonaniem nowej nawierzchni, budowę chodnika, wykonanie poboczy
utwardzonych, przebudowę zjazdów, odtworzenie rowów przydrożnych, oznakowanie poziome, pionowe, elementy
bezpieczeństwa ruchu drogowego, budowę kanału technologicznego.
Odcinki dróg wskazane w pkt 1) i 2) o łącznej długości ok. 2,65 km - realizacja w trybie „zaprojektuj i wybuduj”.
Odcinek drogi wskazany w pkt 3) o długości ok. 0,18 km - realizacja na podstawie dokumentacji projektowej stanowiącej
załącznik do SWZ.
Wymagania Zamawiającego dotyczące realizacji przedmiotu zamówienia dla odcinków wskazanych w pkt 1) i 2) w trybie
„zaprojektuj i wybuduj” zostały szczegółowo opisane w Programie Funkcjonalno –Użytkowym dla zadania (dalej PFU), który
stanowi załącznik do SWZ.
2. Szczegółowy opis oraz sposób realizacji zamówienia zawiera Opis Przedmiotu Zamówienia, stanowiący Załącznik nr 1 do
SWZ.

4.5.3.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45100000-8 - Przygotowanie terenu pod budowę

45111000-8 - Roboty w zakresie burzenia, roboty ziemne

45112000-5 - Roboty w zakresie usuwania gleby

45200000-9 - Roboty budowlane w zakresie wznoszenia kompletnych obiektów budowlanych lub ich części oraz roboty

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00300553/01 z dnia 2024-04-25

2024-04-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



w zakresie inżynierii lądowej i wodnej

45230000-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy rurociągów, linii komunikacyjnych i elektroenergetycznych, autostrad,
dróg, lotnisk i kolei; wyrównywanie terenu

45233000-9 - Roboty w zakresie konstruowania, fundamentowania oraz wykonywania nawierzchni autostrad, dróg

45233100-0 - Roboty w zakresie budowy autostrad, dróg

45233120-6 - Roboty w zakresie budowy dróg

45233129-9 - Roboty budowlane w zakresie skrzyżowań dróg

45233140-2 - Roboty drogowe

45233200-1 - Roboty w zakresie różnych nawierzchni

45233220-7 - Roboty w zakresie nawierzchni dróg

45233222-1 - Roboty budowlane w zakresie układania chodników i asfaltowania

45233290-8 - Instalowanie znaków drogowych

71320000-7 - Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania

45233260-9 - Roboty budowlane w zakresie dróg pieszych

45316213-1 - Instalowanie oznakowania drogowego

45232130-2 - Roboty budowlane w zakresie rurociągów do odprowadzania wody burzowej

45232310-8 - Roboty budowlane w zakresie linii telefonicznych

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 9313777,77 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 11631309,61 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 9313777,77 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Średni przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00300553/01 z dnia 2024-04-25

2024-04-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: WŁODAN Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka
komandytowa

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 472849340

7.3.4) Miejscowość: Porszewice 31

7.3.5) Kod pocztowy: 95-200

7.3.6.) Województwo: łódzkie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2024-04-12

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 9313777,77 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 18 miesiące

8.4.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00300553/01 z dnia 2024-04-25

2024-04-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane Przebudowa i rozbudowa odcinków dróg powiatowych na terenie gminy Dłutów, gminy Pabianice i miasta Pabianice
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Powiat Pabianicki
	1.3.) Oddział zamawiającego: Starostwo Powiatowe w Pabianicach
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 472057655
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: ul. marsz. Józefa Piłsudskiego 2
	1.5.2.) Miejscowość: Pabianice
	1.5.3.) Kod pocztowy: 95-200
	1.5.4.) Województwo: łódzkie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL712 - Łódzki
	1.5.7.) Numer telefonu: +48 42 225 40 00
	1.5.8.) Numer faksu: +48 42 215 91 66
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@powiat.pabianice.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiat.pabianice.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-716aa51d-cb0a-11ee-a84d-d63fc4d19e65
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00300553
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2024-04-25
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2024/BZP 00031893/02/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00105869

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: DM.272.13.2024
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 6745423,46 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 9313777,77 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 11631309,61 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 9313777,77 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Średni przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: WŁODAN Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka komandytowa
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 472849340
	7.3.4) Miejscowość: Porszewice 31
	7.3.5) Kod pocztowy: 95-200
	7.3.6.) Województwo: łódzkie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2024-04-12
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 9313777,77 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 18 miesiące
	8.4.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia: w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy



